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KESHILLI I PAVARUR MBIKEQYRES PER SHERBIMIN CIVIL TE KOSOVES
NEZAVISNI NADZORNI ODBOR CIVILNE SLUZBE KOSOVA
INDEPENDENT OVERSIGHT BOARD FOR THE CIVIL SERVICE OF KOSOVO

A.nr.1359/2023

Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés-Kolegji pér Shqyrtimin dhe Vendosjen e
Ankesave né pérbérje nga: Ardita Haxhnikaj-Demi-kryetare, Jeton Koca dhe Eshref Shabani-anétaré, me
Ardita Perguku-Shyti-Zyrtare e Larts pér Bashképunim Profesional, ng cilésing e procesmbaitéses, ka
shqyrtuar ankesén me numér A.nr.1359/2023, t& datés 31.10.2023, t& parashtruar nga ankuesja

kundgr organit t& punésimit: Agjencia Kosovare e Privatizimit, n& ¢éshtjen juridike
“Transferim”, né mbéshtetje t& nenit 6 paragrafit 1 nén paragrafit 1.1, nenit 16 paragrafit 3 dhe nenit 18
paragrafit 1 nén paragrafit 1.1 t& Ligjit Nr.06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil
t€ Kosovés dhe Rregulloren Nr.02/2018 pér Procedurén e Shqyrtimit dhe Vendosjes s& Ankesave né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, né seancén pér késhillim dhe votim, me
daté 28.12.2023, mori kété:

VENDIM

Refuzohet si e pa bazuar ankesa me numér A.nr.1359/2023 e datés 31. 10.2023, ¢ parashtruar nga ankuesja

Arsyetim

Népunésja civile (tutje referuar ankuesja), mé daté 31.10.2023, ka parashtruar ankesé né
Ké&shillin e Pavarur Mbikéqyres pér Shérbimin Civil t& Kosovés, e regjistruar nén shenjén A.nr.1359/2023,
kundér Vendimit me numér DM 691/2023, t& datés 29.09.2023, t& Drejtorit t& Departamentit t& Burimeve
Njerézore né Agjencing Kosovare t& Privatizimit, pér shkak té: shkeljes s€ ligjit material, shkeljeve
thelbésore t€ procedurés dhe vértetimit t& gabuar té gjendjes faktike.

Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés (né tekstin e métejmé vetém Késhilli) né
pajtim me dispozitat e Rregullores Nr.02/2018 pér Procedurén e Shqyrtimit dhe Vendosjes s& Ankesave né
Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, me daté 08.11 2023, ka proceduar kérkesén
pér pérgjigje né ankesé tek Agjencia Kosovare e Privatizimit, ndérsa, kjo e fundit, me daté 14.11.2023, ka
pércjell pérgjigjen né ankesé sé bashku me shkresat referuar késaj ¢éshtje juridiko-administrative.

Kolegji pér Shqyrtimin dhe Vendosjen e Ankesave ka administruar kéto prova: Ankesén me numér
protokolli 6784/2023 t& datés 31.10.2023 e parashtruar nga ankuesja ng Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t&8 Kosovés; Akt emérimin e ankueses me numér t& Referencés 146/DMMPI 2 t& datés
29.12.2022; Komunikimet elektronike t& datés 09.02.2023 dhe 13.02.2023 ndérmjet ankueses dhe t&
Udhgheqéses s& Njésisé s& Burimeve Njerézore dhe personave gjegjés; Vendimin me numér 49/2023 t&
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datés 22.02.2023, t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Komunikimi elektronik i datés 31.05.2023
ndérmjet ankueses dhe Drejtorit Menaxhues t& AKP-s&; Vendimin me numér 232/2023 t& datés 19.06.2023
t¢ Departamentit t¢ Burimeve Njerézore; Komunikimet elektronike t& datés 06.09.2023 dhe 14.09.2023
ndérmjet ankueses dhe personave gjegjés t& AKP- s&; Vendimin me numér 691/2023 t& datés 29.09.2023 t&
Departamentit t& Burimeve Njerézore; Komunikimet elektronike t& datés 24.10.2023, 25.10.2023 dhe
26.10.2023, ndérmjet ankueses dhe t& Udhgheqéses s& Njésis¢ sé¢ Burimeve Njerézore dhe personave
giegjés; Raportin e punés 02/2023,04/2023 t& Komisionit t& Ristrukturimit; Vendimin me numér 4367/2023
té datés 22.05.2023 t& Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés; Pérshkrimin e punés
pér pozitén Kryesues i Njésis¢ Pér Marketing dhe Marrédhénie me Investitor t& datés 08.02.2021; Kérkesén
pér pérgjigie né ankesé t& datés 08.11.2023 nga Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t&
Kosovés; Pergjigjen n& ankesg t& datés 14.11.2023 nga Agjencia Kosovare e Privatizimit sé¢ bashku me
shkresat e bashkangjitura t¢ léndés: Vendimin me numér Ref.BD-173/3 t& datés 30.11.2022 t& Bordit t&
Drejtoréve AKP-s&; Rregulloren NR.07-2022 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e Vendeve
t& Pun&s né Agjencingé Kosovare t& Privatizimin t& datés 30.11.2022 t& Bordit t& Drejtoréve AKP-sé;
Organogrami i Agjencis¢ Kosovare t& Privatizimit,; Komunikimin elektronik t& datés 06.12.2022 t&
ankueses dhe personave gjegjés; Pérshkrimin ¢ detyrave t& pung Kryesues i Njésisé Pér Marketing dhe
Marrédhénie me Investitor t& datés 08.02,2021; Vendimin me numér DM 1118/2022 t& datés 14.12.2022 t&
Drejtorit t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Vendimin me numér DM 37/2023 t& datés 14.02.2023 teé
Drejtorit t¢ Departamentit t& Burimeve Njerézore; Vendimin me numér DM 184/2023 t& datés 12.05.2023,
t€ Drejtori i Departamentit t¢ Burimeve Njerézore; Komunikimet elektronike t& datés 22,12.2022,
23.12.2022, 18.01.2023 ndérmjet ankueses t& Udhgheqéses s& Njésisé s& Burimeve Njerézore ; Vendimin
me numér DM 27/2023 t€ datés 06.02.2023 Drejtori i Departamentit & Burimeve Njerézore ; Komunikimin
elektronik t€ datés 13.02.2023 ndérmjet ankueses dhe personave gjegjés; Propozimin me numér KR/07/2023
t& datés 15.02.2023 nga Komisioni i Ristruktirimit ; Vendimin me numér DM 61/2023 t& datés 22.02.2023
t€ Departamentit t¢ Burimeve Njerézore; Propozimin me numér KR/20/2023 t& datds 15.02.2023 {&
Departamentit (& Burimeve Njerézore; Raportin ¢ Pungs 04a/2023 t& datés 08.06.2023 t& Komisionit t&
Ristrukturimit; Tabelat pér sistemin e pikézimit pér vlerésimin e performances, pérvojés, kualifikimeve dhe
trajnimeve pér kandidatét, vjetérsing e népunésit né shérbimin civil, kualifikimet profesionale dhe listén e
trajnimeve dhe poentimit pér trajnime: D.B, B.B,V.H, F.M, N.K, A.K; Shkresén zyrtare me numér 2087
t& datés 13.06.2023 lidhur me zbatimin e vendimit t6 KPMSHCK me numér A.nr:556/2023 ; Propozimin me
numér KR/24/2023 t¢ datés 09.06.2023 nga Komisioni i Ristrukturimit; Vendimin me numér DM 232/2023
té datés 19.06.2023 t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Vendimin me numér A.Nr.936/2023 té datés
01.09.2023 t¢ KPMSHCK; Vendimin me numér A.nr.937/2023 (& datés 04.09.2023 t& KPMSHCK;
Vendimin me numér Ref.BD-186/39 t& datés 04.09.2023 t& Kryesuesit t& Bordit & Drejtoréve; Shkresén
zyrtare e datés 13.09.2023 azhurnuara t& punés pér nivelin e mesém dhe nivelin e ul&t drejtues; Pérshkrimin
e Punés t€ datés 14.09.2023, t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Vendimin me numér DM 653/2023
té dates 29.08.2023 t& Drejtorit t& Departamentit t& Butimeve Njerézore; Vendimin me numér DM 666/2023
t& datés 07.09.2023 t& Drejtorit t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Raportin e Punés 07/2023 t&
Komisionit i Ristrukturimit t& datés 27.09.2023; Propozimin me numér KR/28/2023 t& datés 27.09.2023 t&
Departamentit t¢ Burimeve Njerézore; Vendimin me numé&r DM 691/2023 t& datés 29.09.2023 t&
Departamentit t& Burimeve Njerézore; Komunikimet elektronike t& dates 04.10.2023, 03.10.2023
02.10.2023 dhe 24.10.2023, ndérmjet ankueses si dhe personave gjegjés; Pérshkrimin e Punés pér
;Udheheqés i Divizonit t& Zyrés Rajonale t& datés 14.09.2023; Pérshkrimi e Punés Udhghegés i Divizionit t&
Marketingut dhe Tenderit Publik t& datés 14.09.2023; Akt emérimin e ankueses me numér Reference
92/DKR 30 t& datés 27.10.2023 s& bashku me pérshkrimin e detyrave t8 punés; Vendimin me numér DM
691/2023 t¢ datés 29.09.2023 t& Departamentit t& Burimeve Njerézore; Vendimin me numér DM 747a/2023
t¢ datés 14.11.2023 t& Drejtorit Ekzekutiv t& AKP-s&; Vendimin me numér DM 810/2023 t& datés
08.12.2023 t& Drejtorit Ekzekutiv AKP; Pérshkrimin e Punés per pozitén Kryesues i Njésisé pér Marketing
dhe Marrédhénie me Investitor t& datés 08.02.2023; Vendimet A.nr.936/2023 t& dates 01.09.2023 dhe
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A.nr.1223/2023 t€ dates 27.11.2023 t& KPMSHCK-s&; Vendimin me numér protokolli 7419/2023 t& datés
12.12.2023 lidhur me vazhdimin e afatit t& ankesés A.nr.1359/2023.

Kolegji i Késhillit duke u bazuar né vlerésimin e hollésishém t& ¢do prove veg e veg dhe té gjitha provave t&
marra s& bashku, si dhe bazuar né rezultatin térésor t& shqyrtimit administrativ, konstatoi se ankesa e
ankueses &shté e pabazuar, sepse:

Bordi i Drejtoréve i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur mé daté 30.11.2022, ka
nxjerr Vendim me t& cilin ka aprovuar Rregulloren Nr.07/2022 pér Organizmin dhe Sistematizimin e
Brendshém t&¢ Vendeve t& Punés né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, Andaj, n& zbatimin e késaj
rregullore Komisioni i Ristrukturimit i themeluar sipas Vendimit DM 184/2023 t& datés 12.05.2023, ka
nxjetr raportin e punés 04a/2023 lidhur me pozitén Menaxher i Zyrés Rajonale n& Mitrovicé, i anuluar sipas
Vendimit A.nr.936/2023 (& datés 01.09.2023 dhe Vendimit A.nr.937/2023 t& datés 04.09.2023 t€ Késhillit t&
Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, duke e kthyer ¢éshtjen n& rishqyrtim dhe rivendosje
tek Komisioni i Ristrukturimit né Agjencing Kosovare t& Privatizimin.

Tutje, Bordi i Drejtoréve i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit né mbledhjen e mbajtur mé daté 04.09.2023,
ka nxjerr Vendim pér aprovimin e Rregullores Nr.05/2023 pér Organizmin dhe Sistematizimin ¢ Brendshém
t€& Vendeve t& Punés né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, ku me nenin 43 t& késaj rregullore &shté
shfugizuar Rregullorja Nr. 07/2022 pér Organizmin dhe Sistematizimin e Brendshém t& Vendeve té Punés
né Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, ndérsa, sipas vendimit t& lartcekur kjo rregullore hyn né fuqi nga
data 01.10.2023,

Drejtoresha e Burimeve Njerézore t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, m¢ dat§ 29.08.2023, ka nxjerré
Vendimin DM 653/2023 pér themelimin e Komisionit t& Ristrukturimit, ndérsa me Vendimin me numér
DM 666/2023 té datés 07.09.2023, Drejtoresha e Burimeve Njerézore t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit
ka amadamentuar Vendimin DM 653/2023 t& datés 29.08.2023, ashtu qe, Komisioni t& Ristrukturimit i &sht
vazhduar afati i punés pér 30 dité nga data e nxjerrjes s& kétij vendimi.

Komisioni i Ristrukturimit i Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, bazuar né shqyrtimin e aplikacioneve t& dy
(2) kandidatéve pér pozitén e punés Udhgheqési Divizionit t¢ Marketingut dhe Tenderit Publik né
Departamentin ¢ Realizimit t& Aseteve dhe Shpérndarjeve, me Raportin ¢ punés 02/2023, ka béré vlerésimin
¢ kandidateve sipas pikézimit me ¢’rast kandidati me inicialet A.L &sht& vlerésuar me gjithsej 56.5 piké,
ndérsa kandidatja B.B, kétu ankuesja &shté vlerésuar me gjithsej 50.5 piké. Ne zbatim t& kétij Raport
Drejtoresha e Departamentit t& Burimeve Njerézore me Vendimin DM 61/2023 t& datés 22.02.2023 ka
transferuar népunésin civil A.L né& pozitén Udhghegés i Divizionit t& Marketingut dhe Tenderit Publik ng
Departamentin e Realizimit t§ Aseteve dhe Shpérndarjeve duke filluar nga data 01.06.2023.

Tutje né bazé t& shkresave t& [&ndés, Kolegji ka gjetur se Komisioni i Ristrukturimit né Agjencing Kosovare
t& Privatizimit me daté 27.09.2023 ka nxjerré Raportin e punés 07/2023, ku ng bazé t& kétij raporti
komisioni ka shqyrtuar aplikacionet e gjashté (6) kandidatéve pér pozitén Udhgheqés i Divizionit t& Zyrés
Rajonale n¢ Mitrovic& né Departamentin e Koordinimit Rajonal dhe Operativés, ku sipas poentimit
kandidatét jang renditur si né vijim: ankuesja gshté vlerésuar me gjithsej 53 piké, kandidati me
inicialet A. K &shté vlerésuar me gjithsej 52 piké, kandidati me inicialet V., H &sht& vlerésuar me gjithsej 51
piké, kandidati me inicialet F.M &shté vlerésuar me gjithsej 43 piké, kandidatja me inicialet N.K &shtg
vlerésuar me gjithsej 38 piké si dhe kandidati me inicialet D.B &sht& vler&suar me gjithsej 36 piké. N&
zbatim te kétij raporti, ankuesja ng bazg t& Vendimit me numér DM 691 & datés 29.09.2023,
t€ Drejtoreshés sé Departamentit t& Burimeve Njerézore, &shté transferuar né pozitén Udhéheqés i Divizionit
t€ Zyrés Rajonale n& Mitrovicé né Departamentin e Koordinimit Rajonal dhe Operativés.

3/5



Ankuesja né ankesén e parashtruar né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés p&r Shérbimin Civil kundér Vendimit
me numér DM 691/2023 t& datés 29.09.2023 t& Drejtoreshés sé Departamentit t& Burimeve Njerézore,
pretendon se pas miratimit t& Rregullores Nr.05/2023 pér Organizimin e Brendshém dhe Sistematizimin e
Vendeve t& Punés né AKP, pozitén pér Udhsheqés t& Divizionit t& Marketingut dhe Tender publik nuk &shté
duke e ushtruar askush pasi q& zyrtarit i cili e ka mbajtur kété pozité i &shté aprovuar pezullimi vullnetar
deri me daté 01.10.2023 por qe i nj&jti nuk &shté kthyer n& puné, andaj, pretendon qe e njgjta t& sistemohet
né€ két€ pozité. Shton sé tek procedura e sistemimit t& zyrtarit A.L ng pozitén Udhéheqés i Divizionit t&
Marketingut dhe Tender publik nuk janég respektuar procedurat ligjore dhe nuk &shté béré viergsim i drejté i
giendjes faktike si dhe pozités sé saj paraprake, respektivisht e njéjta pretendon se komisioni i ristrukturimit
me rastin e transferimit t& saj né pozitén Udhsheqés i Divizionit t& Zyrés Rajonale n& Mitrovicé, ka vepruar
n& kundérshtim me ligjin, duke u diskriminuar dhe duke i ‘u mohuar e drejta e njohur me ligj, dhe se i njgjti
nuk ka marré parasysh asnjérén prej kritereve sipas Udh&zuesit Nr.02/2022 pér Procesin e Riorganizimit te
Institucioneve Publike dhe Sistematizimin ¢ Népunésve pas Ristrukturimit me rastin pér transferimin e saj
Jashté Prishtings dhe vendosjen e njé zyrtari tjetér ne pozitén te cilén thekson se i ka takuar. Kérkon qé
Ké&shilli t& aprovoj né térési ankesén e ankueses si té bazuar, t& anuloj Vendimin DM 691/2023, t& datés
29.09.2023, dhe t& obligoj Drejtorin Menaxhues dhe Udhgheqésen e Burimeve Njerézore t& AKP-sé, qé t&
nxjerr vendim lidhur me caktimin e ankueses n& pozitén Udh&heqése e Divizionit t& Marketingut dhe
Tender Publik si pozité pasuese e pozités se saj, me akt emérim t& pérhershém né pajtim me legjislacionin
pér zyrtarét publik,

Lidhur me shqyrtimin e pretendimeve ankimore Kolegji i Késhillit ka analizuar provat materiale t& ¢éshtjes
nga dhe ka konstatuar s¢ népunési civil ka kundérshtuar me ankesg Raportin e Punés 07/2023 t&
nxjerré nga Komisioni i Ristrukturimit t8 AKP-sg, ndérsa, Késhilli me Vendimin A.nr.1223/2023, t& datés
27.11.2023, ka anuluar Raportin 07/2023 t& Komisionit t& Ristrukturimit t& AKP-sé lidhur me pozitén
Udheheqés i Divizionit t& Zyrés Rajonale ng Mitrovicé, si dhe vendimet me numér DM 690/2023 té datés
28.09.2023 dhe DM 692/2023 t& datés 29.09.2023 t& Departamentit t& Burimeve Njeré&zore t& AKP-sg, mbi
bazén e vlerésimit se Komisioni i Ristrukturimit ng Agjencing Kosovare t& Privatizimit nuk ka shqyrtuar
drejté faktet dhe dosjet ¢ kandidatéve, andaj Késhilli ka konstatuar sé raporti i shfugizuar ka qend né
kundérshtim me nenin 48 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, frymén e
dispozitave t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publiké referuar transferimit t& népunésve civil si rezultat i
ristrukturimit, dispozitave t& nenit 14 paragrafi 5 t& Rregullores Nr.14/2020 pér Transferimin e Népunésve
Civil, i cili pércakton se: “Komisioni gjaté transferimit té népunésve civil pér shkak té shuarjes apo
ristrukturimit té institucionit cakton prioritetin e transferimit dhe mbéshtetet mbi kéto kritere: 5.1. vietérsiné
e népunésit civil né shérbimin civil; 5.2. vierésimet e rezultateve né puné té népunésve civilé ; 5.3.
kualifikimet profesionale té népunésve civilé. 5.4. trajnimet”, si dhe hapave t& pércaktuara pérmes
Udh&zuesit Nr. 02/2022 pér Procesin e Riorganizimit t& Institucioneve Publike dhe Sistematizimin e
Népunésve pas Ristrukturimit.

Ndérlidhur me pretendimet ankimore t& ankueses sa i pérket transferimit t& ankueses né pozitén Udh&heqés i
Divizionit t& Marketingut dhe Tender Publik, Kolegji i Késhillit nga shqyrtimi i shkresave t& léndés ka
gjetur se Drejtori Ekzekutiv ng Agjenciné Kosovare t& Privatizimit me Vendimin me numér DM 810/2023,
t& datés 08.10.2023 ka pranuar doréheqjen e népunésit A.L me efekt nga data 08.12.2023, si ushtrues i
detyrts se késaj pozite dhe i caktuar sipas vendimit me numér DM 61/2023 t& datés 22.02.2023 t&
Departamentit t& Burimeve Njerézore t& AKP-s& me efekt nga data 01.06.2023, ku si rezultat i doréhegjes
se zyrtarit ne fjalg, ankuesja, pérmes Vendimit DM 7472/2023 t& datés 14.11.202, t& Drejtorit Ekzekutiv t&
AKP-s€ Eshté transferuar pérkohésisht né pozitén Udhgheqgés i Divizionit t& Marketingut dhe Tender Publik,
ne kohézgjatje prej 15.11.2023 deri 31.12,2023. Rrjedhimisht, ankuesja edhe pérkundér se ka aplikuar dhe i
Eshté nénshtruar procesit t& vlerésimit nga Komisioni i Ristrukturimit pér pozitén Udhsheqés i Divizionit t&
Marketingut dhe Tender Publik , ku sipas Raportit t& punés 02/2023 t& Komisionit t& Ristrukturimit,
kandidati me inicialet A.L &sht& vlerésuar si kandidati me mé s& shumti piké gjithsej 56.5 pik&, duke u
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sistemuar né keté pozité pérmes vendimit DM 61/2023 t& datés 22.02.2023, e njgjta nuk ka kundérshtuar
me asnjé veprim juridik Raportin e punés 02/2023 t& Komisionit t& Ristrukturimit si dhe vendimin pér
sistemimin e népunésit civil A.L. Andaj, mbi bazén e kétyre fakteve Kolegji konstaton se sistemimi i

Kolegji i Késhillit konstaton se meqenése Késhilli i Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés
me Vendimin me numér A.nr.1223/2023 t& datés 27.11.2023 ka shfuqizuar Raportin e Punés 07/2023 t&
Komisionit t& Ristrukturimit t& AKP-s¢, lidhur me vlerésimin e kandidateve pér pozitén Udhéheqés i
Divizionit t& Zyrés Rajonale né Mitrovicg, atéherg, né vlerésimin e Kolegji ¢do veprim dhe akt pasues qé
rijedh nga ky raport konsiderohet i paligjshém dhe pa pasoja Juridike, e n& kété kuptim edhe Vendimi i
kundérshtuar me ankesé pérkatésisht Vendimi DM 691/2023 i datés 29.09.2023 t& Departamenti t&
Burimeve Njerézore t& AKP-s&, konsiderohet s veprim juridik i shfuqizuar me Vendimin e Késhillit
1223/2023 t& datés 27.11.2023.

Theksuar si me sipér, Kolegji i Késhillit duke u bazuar né dispozitat e nenit 6 paragrafi 1, nén paragrafit 1.1
dhe nenit 18 paragrafit 1 nén paragrafit 1.1 t& Ligjit Nr.06/L-048 pér Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t& Kosovés, Kolegji vendosi si ng dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhillé juridike: Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetarja e Kolegjit. Kundér vendimit té
Késhillit, pala e pakénaqur e cila pretendon se vendimi i K. oshillit nuk éshté i ligishém mund te iniciojé
konflikt administrativ né Gjykatén Themelore né Prishtiné-Departamenti pér Céshtje Administrative, brenda
afatit prej tridhjeté (30) ditésh nga dita né té cilén i éshté dorézuar vendimi. Inicimi i konfliktit administrativ
nuk ndalon ekzekutimin e kétij vendimi,

KESHILLI T PAVARUR MBIKEQYRIES PER SHERBIMIN CIVIL T KOSOVIS
Lénda me numér A.nr.1359/2023 A E R,

-

Arditg/Percuku-Shyti Ardita Haxhnikaj-Deini
Zyriare e Larté Pér Bashképunim Profesional ‘-._' ' Kryetare'e Kolegjif |

NIy

Vendimi i dérgohet:

Ankueses

Drejftorit Ekzekutiv té Agjencisé Kosovare té Privatizimit;
Udhéheqési té Personelit né Agjenciné Kosovare té Privatizimit;
Arkivit t¢ KPMSHCK-s¢
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